



Proforma Invoice

To [redacted]
Attention [redacted]
Email [redacted]
Tel [redacted]

From [redacted]
Sales [redacted]
Email [redacted]
Tel [redacted]

PI Number: PI-040207220088
Date: 16/07/2022

Dear Sir,
Kindly confirm below information.

Operation Dep Information

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
Tel [redacted]
Email [redacted]

Consignee Information

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
Tel [redacted]
Email [redacted]
No [redacted]
VAT No [redacted]

Terms & Conditions

Prices [redacted]
Payment [redacted]
Validity [redacted]
Delivery [redacted]

Follow up your order



50694132

Proforma Invoice Summary

Total Amount	\$ 13,207
Total Volume	9.03 m³

Prepared by
(sales)
[redacted]

Approved By
Wholesale Sales Maneger
[redacted]

Stamp



Signature

[Handwritten signature]

#	Item Number	Image	Description	QTY	Unit Price	QTY/CTN	CTN Size (cm)	CTN Volume	CTN	Total Volume	Amount
1	RA30088 (RFE-0279)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 8watt 3000K - CRI 70 378Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L300 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	600	\$ 1.16	25	L51 x W19.5 x H13.5	0.01 m³	24	0.32 m³	\$ 696.00
2	RA60089 (RFE-0278)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 8watt 6500K - CRI 70 420Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L300 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	300	\$ 1.16	25	L51 x W19.5 x H13.5	0.01 m³	12	0.16 m³	\$ 348.00
3	RA30090 (RFE-0287)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 8watt 3000K - CRI 70 504Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L450 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	600	\$ 1.22	25	L19.5 x W51 x H13.5	0.01 m³	24	0.32 m³	\$ 732.00
4	RA60091 (RFE-0286)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 8watt 6500K - CRI 70 560Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L450 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	300	\$ 1.22	25	L19.5 x W51 x H13.5	0.01 m³	12	0.16 m³	\$ 366.00
5	RA30092 (RFE-0281)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 12watt 3000K - CRI 70 756Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L600 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	700	\$ 1.31	25	L19.5 x W81 x H13.5	0.02 m³	28	0.60 m³	\$ 917.00
6	RA60093 (RFE-0280)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 12watt 6500K - CRI 70 840Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L600 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	300	\$ 1.31	25	L19.5 x W81 x H13.5	0.02 m³	12	0.26 m³	\$ 393.00
7	RA30096 (RFE-0283)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 14watt 3000K - CRI 70 882Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L900 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	600	\$ 1.58	25	L19.5 x W124.5 x H13.5	0.03 m³	24	0.79 m³	\$ 948.00
8	RA60097 (RFE-0282)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 14watt 6500K - CRI 70 980Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L900 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	400	\$ 1.58	25	L19.5 x W124.5 x H13.5	0.03 m³	16	0.52 m³	\$ 632.00
9	RA30098 (RFE-0321)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 18watt 3000K - CRI 70 1134Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L1000 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	600	\$ 1.7	25	L19.5 x W124.5 x H13.5	0.03 m³	24	0.79 m³	\$ 1,020.00
10	RA60099 (RFE-0320)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 18watt 6500K - CRI 70 1260Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L1000 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	400	\$ 1.7	25	L19.5 x W124.5 x H13.5	0.03 m³	16	0.52 m³	\$ 680.00

Stamp

Signature



50694132

2 of 3

#	Item Number	Image	Description	QTY	Unit Price	QTY/CTN	CTN Size (cm)	CTN Volume	CTN	Total Volume	Amount
11	RA30100 (RFE-0285)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 24watt 3000K - CRI 70 1512Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L1200 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	2,500	\$ 1.85	25	L124.5 x W19.5 x H13.5	0.03 m³	100	3.28 m³	\$ 4,625.00
12	RA60101 (RFE-0284)		Rashed - Tube Light T5 Recessed 24watt 6500K - CRI 70 1680Lumen - 0.5PF 165 - 265V Linear W22 x L1200 x H34mm White / Aluminum (Housing) - Warranty 2years Non CB	1,000	\$ 1.85	25	L124.5 x W19.5 x H13.5	0.03 m³	40	1.31 m³	\$ 1,850.00
Total				8,300					332	9 m³	
	Only Thirteen Thousand Two Hundred Seven USD										\$ 13,207.00

Stamp

Signature

